
中标结果公示
招标编号：永建招字[2025]049 号

森林多功能经营--呈祥乡森林康养基地项目招标于 2025 年 11 月 10 日在永春县公共资源交易

中心开标，并于 2025 年 11 月 14 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及发包价

中标人 项目负责人姓名 证号 中标价

福建晟浩轩建设工程有限公司 陈发 闽 1352020202103755 889.6860 万元

2、否决中标候选人情况及原因

投标人名称 否决原因 依据 备注

/ / / /

3、评标办法：经评审的最低投标价中标法（B类） 。

4、评标委员会成员名单：陈燕婷（负责人）、林占春、柴宝明、吴明乐、步洪庆。

5、公示时间：2025 年 11 月 18 日至 2025 年 11 月 28 日

6、联系方式

招 标 人：永春县永绿林业发展有限公司（公章）招标代理机构：福建坤水工程项目管理有限公司（公章）

地 址：福建省泉州市永春县 地 址：福建省泉州市永春县

邮政编码：362600 邮 政 编 码：362600

电 话：13788810380 电 话：0595-23818678

传 真： / 传 真： /

联 系 人：姚先生 联 系 人：小潘

7、行政监督部门

招投标监督机构名称：永春县住房和城乡建设局

联系电话：0595-23884054

日期：2025 年 11 月 18 日


	

	



